別記様式第２号（第８条関係）

  年  月  日

  館林市長 様

金融機関名

代表者名

館林市勤労者生活資金融資実行報告書

  下記のとおり融資をしたので報告します。

記

住 所 氏 名 融資金額 融 資
年 月 日 融資期間 備 考

 （注）備考欄には資金使途（１医療費、２冠婚葬祭費、３教育費、４交通事故処理費、５災

害復旧費、６耐久消費財購入費、７育児・介護休業に伴う生活費、８その他）の番号を

記入すること。